
 

 

UCHWAŁA NR LX/536/2023 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wilkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Wilkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Wilkowice: 

1) Przedszkole Publiczne w Bystrej ul. Przedszkolna 3, 

2) Przedszkole Publiczne w Mesznej ul. Agrestowa 1 wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Mesznej ul. Szkolna 1, 

3) Przedszkole Publiczne w Wilkowicach ul. Strażacka 13 z oddziałem przedszkolnym w Wilkowicach 

ul. Kościelna 10. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXI/187/2016 Rady Gminy Wilkowice z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wilkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Marcin Kwiatek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 8235


		2023-11-09T07:50:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




